
Комитет по образованию 
администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Ханты-Мансийского

ПРИКАЗ

15 мая 2017г. № 113-0

О поощрении обучающихся 
по итогам военно-спортивных соревнований, 

посвященных 72-годовщине Великой Победы «С праздником Победы!»

На основании подведенных итогов военно-спортивных 
соревнований, посвященных 72-годовщине Великой Победы «С праздником 
Победы!»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Поощрить грамотами и призами следующих участников соревнований:
- I место- Команда «СССР» (Кошелев Сергей, Вебер Максим, Иванов 
Дмитрий, Шахринов Вячеслав, Шестакова Полина);
- I место - Команда « Вадим и Ваня» (Арефьев Вадим, Акинынин Иван, 
Сойка Даниил, Еленчук Артем, Змановский Даниил;
- II место - Команда «Снайперы» (Конев Сергей, Конев Алексей, Перепелкин 
Савелий, Мальцев Даниил, Дорохин Виталий);
-III место- Команда «Незнакомки» (Самольянова Оксана, Дорохина 
Виктория, Дорохина Екатерина, Самольянова Алена, Тимофеева Кристина);
- Участники Команда «Отечество» (Головизнин Вячеслав, Денисова Софья, 
Леднева Мария, Попова Кристина, Краев Петр).
2. Объявить благодарность за организацию проведения соревнований 
педагогам дополнительного образования, организаторам соревнований 
Еленчук В.И. и Цыбуляк О.С.
3. Объявить благодарность педагогам дополнительного образования 
Кошелевой А.А., Коневой В.А., Рясной В.П., Еленчук В.И., Кошелевой М.А., 
обеспечивших участие команд в соревнованиях.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор


